«100(сто) рублей». 

Пример использования К полю (Тип данных: Денежный) добавлена функция Формат 
суммы. Параметры функции: Формат суммы: 100 (сто) рублей 00 
копеек, Склонение: Именительный, Разделять разряды числа 
(выбрано). 

Введенное в поле значение: 1500 

Результат работы функции: 1 500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей 00 копеек 

Линия подписи 

Описание функции Функция используется для полей с типом данных Строка. 

Отображает в тексте шаблона нужное количество символов 
нижнего подчеркивания (длина линии). 

Пример использования К полю (Тип данных: Строка) добавлена функция Линия